
DOA-OZ.0025.1. 

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Nieruchomości.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Konradowi Grabowskiemu - przedsiębiorcy prowadzącemu 
działalność gospodarczą pod firmą RENOVA PROJECT KONRAD GRABOWSKI, ze stałym miejscem 
wykonywania działalności gospodarczej pod adresem, stanowiącym jednocześnie adres do 
doręczeń: 00-679 Warszawa, ul. Wilcza nr 56 lok. 21 (adres zam.: 00-672 Warszawa, ul. Piękna 
66/13) - wpisanemu do Centralnej Ewidencji i Informacji Działalności Gospodarczej RP, 
posiadającemu numer identyfikacji podatkowej NIP: 5261761143, do występowania w imieniu 
Województwa Opolskiego w przedmiocie złożenia wniosku o wydanie decyzji administracyjnej, 
udzielania wyjaśnień i uzupełniania złożonego wniosku, odbioru decyzji, złożenia oświadczenia 
w przedmiocie zrzeczenia się prawa do wniesienia odwołania przed Opolskim Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków w Opolu celem kontynuacji zadania pn. „Prace konserwatorskie przy 
zabytkowych rzeźbach i donicach wraz z niezbędną dokumentacją techniczną" wynikającego 
z realizacji Umowy nr BSW.042.11.2021 z dnia 13.07.2021r.

2. Treść pełnomocnictwa stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U, 
z 2024r. poz. 566 ze zm.), § 1 ust. 2 pkt 5 Umowy nr BSW.042.11.2021 z dnia 13.07.2021r., Zarząd 
Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Uchwała Nr 266^2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 26’Zia2025r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Konradowi Grabowskiemu, przedsiębiorcy 
prowadzącemu działalność gospodarczą pod firmą RENOVA PROJECT KONRAD GRABOWSKI do 
występowania w imieniu Województwa Opolskiego do czynności przed Opolskim Wojewódzkim 
Konserwatorem Zabytków w Opolu


